Cenova nabidka ¢.: MJ-18-402

Platnost od: 11.09.2018 Referent dod.: Jirackova, Monika

Platnost do: 11.10.2018 Referent odb.:

Dodavatel Odbératel

S&T Plus s.r.o. Fakultni nemocnice Olomouc

Novodvorska 994
142 21 Praha 4

I¢o:
DIC:

Popis:

25701576
CZ25701576

|.P.Paviova 6

775 20 Olomouc
I0: 00098892
DIE:  CZ00098892

Laerdal firguriny pro KPR - détské véetné vyhodnocovacich jednotek

Zaruka:

Polozka

LAE206-
30033
LAE161-
01250
LAE181-
00150
lael70-
30050

Popis

SimPad PLUS SkillReporter pouZiti
pro vsechny typy

Resusci Baby QCPR
Resusci Junior QCPR

SkillGuide - vyhodnocovaci jednotka

S & T Plus s.r.o.

Ceskoslovenské obchodni banka, a.s., Praha, Cislo G&tu 117460713 (CZK),

IBAN CZ47 0300 0000 0001 1746 0713 (CZK),
Kéd banky 0300, Swift kod CEKOCZPP,
IC 25701576, DIC CZ25701576, Méstsky soud v Praze, oddil C, viozka 62478, reg. 14.10.1998

Dodaci lhata:

Jednotk. Cena bez DPH

cena
46 425,00 46 425,00
24 625,00 24 625,00
42 375,00 42 375,00
2 700,00 2 700,00

DPH

9 749,25

5171,25

8 898,75

567,00

Cena s DPH

56 174,25 CZK

29796,25 CZK

51273,75 CZK

3267,00 CZK



